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Scheda riepilogativa riguardante i dati del circuito : // Generale quadro

Dati generali relativi al quadro “Quadro Elettrico Tipo” a cui ¢ sottesa I'utenza considerata

Sistema di distribuzione in relazione allo stato del neutro TT

Tensione di esercizio nominale a vuoto 230 [V]
Corrente di cortocircuito Ik massima presunta 6 [kA]
Caduta di tensione percentuale massima ammissibile 4 [%]

Dati relativi al circuito di alimentazione dell'utenza

Tensione utenza / Nome utenza 230//

Sigla armonizzata // Posa -

Sezione - [ mm?2 ]
Lunghezza - [m]
Modalita di posa ---

Dati relativi alla protezione

Modello // Marca FN81NC20 // BTicino

Tipo // Installazione MagnetoTermico / MODULARE

Curva magnet. C

Numero poli IPx20+N

Corrente nominale 20 [A]
Potere di interruzione 6 [kA]
Corrente differenziale -— [A]

I di intervento protezione da tabella o di 5 secondi --- [A]
Icc di intervento protezione a 5 secondi 53 [A]
Parametri elettrici relativi al circuito in considerazione

Icc max fondo linea 5.461 [A]
Icc max inizio linea 5.461 [A]
Igt fase - protezione fondo linea - [A]
12t max inizio linea / K2S2 fase /- [ A2 ]
12t max inizio linea / K2S2 neutro /- [ A2 ]
12t max inizio linea / K282 protezione == [ AZs ]
Corrente di impiego Ib 6,763 [A]
Corrente regolata Ir 20 [A]
Portata del cavo Iz - [A]
Caduta di tensione con Ib 0,02 [%]
Lunghezza // Lunghezza max protetta —mef-mm [m/m]
Minima Icc fine linea (T/F F/F N/F) 4.274 [A]
Massima Icc fine linea (T/F F/F N/F) 4274 [A]

Considerazioni finali

O La caduta di tensione con Ib ¢ minore di quella massima consentitaE’ garantita la condizione I, <= L.,
DOPPIO ISOLAMENTO - Non necessita verifica contatti indiretti
Cavo non presente

Scheda riepilogativa riguardante i dati del circuito : // Videosorveglianza OCR

Dati generali relativi al quadro “Quadro Elettrico Tipo” a cui é sottesa l'utenza considerata

Sistema di distribuzione in relazione allo stato del neutro TT

Tensione di esercizio nominale a vuoto 230 [V]
Corrente di cortocircuito Ik massima presunta 5,46 [kA]
Caduta di tensione percentuale massima ammissibile 4 [%]
Dati relativi al circuito di alimentazione dell'utenza

Tensione utenza // Nome utenza 230 //

Sigla armonizzata // Posa FG160R16// 61 _

Sezione 1(3G2,5) [ mm?2 ]
Lunghezza 60 [m]
Modalita di posa 143/8M61 /30/0,744

Dati relativi alla protezione

Modello // Marca GN8814A10 // BTicino

Tipo // Installazione MagnetoTermicoDiff. / MODULARE

Curva magnet. C

Numero poli IPx10+N

Corrente nominale 10 [A]
Potere di interruzione 6 [kA]
Corrente differenziale 0,3-CL A

I di intervento protezione da tabella o di 5 secondi 0,3 [A]
Icc di intervento protezione a 5 secondi 34 [A]

Parametri elettrici relativi al circuito in considerazione




Icc max fondo linea
Icc max inizio linea
Igt fase - protezione fondo linea

12t max inizio linea / K282 fase
12t max inizio linea / K2S2 neutro

12t max inizio linea / K282 protezione
Corrente di impiego Ib

Corrente regolata Ir

Portata del cavo Iz

Caduta di tensione con Ib

Lunghezza // Lunghezza max protetta
Minima Icc fine linea (T/F F/F N/F)
Massima Icc fine linea (T/F F/F N/F)

Considerazioni finali

246

3.537

4,69

7.942 // 127.806

7.942 // 127.806
0//127.806

O La caduta di tensione con Ib ¢ minore di quella massima consentitaE’ garantita la condizione I, <= I\,

O E' garantita la protezione contatti indiretti
O E' verificata la condizione Ib<=In<=Iz
O E' verificata la condizione 12t <= K2S2

Scheda riepilogativa riguardante i dati del circuito : // Illuminazione pubblica

Dati generali relativi al quadro “Quadro Elettrico Tipo” a cui é sottesa l'utenza considerata

Sistema di distribuzione in relazione allo stato del neutro
Tensione di esercizio nominale a vuoto

Corrente di cortocircuito Ik massima presunta

Caduta di tensione percentuale massima ammissibile

Dati relativi al circuito di alimentazione dell'utenza

Tensione utenza // Nome utenza
Sigla armonizzata // Posa
Sezione

Lunghezza
Modalita di posa

Dati relativi alla protezione

Modello // Marca

Tipo // Installazione

Curva magnet.

Numero poli

Corrente nominale

Potere di interruzione

Corrente differenziale

I di intervento protezione da tabella o di 5 secondi
Icc di intervento protezione a 5 secondi

Parametri elettrici relativi al circuito in considerazione

Icc max fondo linea
Icc max inizio linea
Igt fase - protezione fondo linea

12t max inizio linea / K282 fase
12t max inizio linea / K2S2 neutro

12t max inizio linea / K282 protezione
Corrente di impiego Ib

Corrente regolata Ir

Portata del cavo Iz

Caduta di tensione con Ib

Lunghezza // Lunghezza max protetta
Minima Icc fine linea (T/F F/F N/F)
Massima Icc fine linea (T/F F/F N/F)

Considerazioni finali

TT
230
5,46
4

230//

e f] -

GN8814A10 // BTicino

MagnetoTermicoDiff. // MODULARE
C

IPx 10+ N

10

6

0,3-ClL A

0,3

34

O La caduta di tensione con Ib ¢ minore di quella massima consentitaE’ garantita la condizione I, <= L,

O E' garantita la protezione contatti indiretti
Cavo non presente

[A]

[V]
[kA]
[%]

[A]
[kA]
[A]
[A]
[A]

[A]
[A]
[A]
[AZs]
[AZs]
[AZs]

[A]
[A]
[%]
[m/m]
[A]
[A]

Scheda riepilogativa riguardante i dati del circuito : // Punto Luce

Dati generali relativi al quadro “Quadro Elettrico Tipo” a cui ¢ sottesa 'utenza considerata




Sistema di distribuzione in relazione allo stato del neutro
Tensione di esercizio nominale a vuoto

Corrente di cortocircuito Ik massima presunta

Caduta di tensione percentuale massima ammissibile

Dati relativi al circuito di alimentazione dell'utenza

Tensione utenza / Nome utenza
Sigla armonizzata // Posa
Sezione

Lunghezza
Modalita di posa

Dati relativi alla protezione

Modello // Marca

Tipo // Installazione

Curva magnet.

Numero poli

Corrente nominale

Potere di interruzione

Corrente differenziale

I di intervento protezione da tabella o di 5 secondi
Icc di intervento protezione a 5 secondi

Parametri elettrici relativi al circuito in considerazione

Icc max fondo linea
Icc max inizio linea
Igt fase - protezione fondo linea

12t max inizio linea / K2S2 fase
12t max inizio linea / K2S2 neutro

12t max inizio linea / K282 protezione
Corrente di impiego Ib

Corrente regolata Ir

Portata del cavo Iz

Caduta di tensione con Ib

Lunghezza // Lunghezza max protetta
Minima Icc fine linea (T/F F/F N/F)
Massima Icc fine linea (T/F F/F N/F)

Considerazioni finali

O La caduta di tensione con Ib ¢ minore di quella massima consentitaE’ garantita la condizione I, <= L,

O E' garantita la protezione contatti indiretti
O E' verificata la condizione Ib<=In<=Iz
O E' verificata la condizione 12t <= K2S2

TT
230
3,54
4

230//

FGI60R16// 13

1(3G2.5)

60

143/3M13_/30/0,8

FT1AIN230M // BTicino
Contattore / MODULARE

1x10
10

0

0,3
0,3

34

245

3.428

4,69

7.648 // 127.806

7.648 // 127.806
0//127.806

4,831
10

29
2,03
60/134
4,69
155

[A]
[A]
[A]
[AZs]
[A%s]
[AZs]

[A]
[A]
[%]
[ m/m ]
[A]
[A]

Scheda riepilogativa riguardante i dati del circuito : // Ausiliari

Dati generali relativi al quadro “Quadro Elettrico Tipo” a cui ¢ sottesa I'utenza considerata

Sistema di distribuzione in relazione allo stato del neutro
Tensione di esercizio nominale a vuoto

Corrente di cortocircuito Ik massima presunta

Caduta di tensione percentuale massima ammissibile

Dati relativi al circuito di alimentazione dell'utenza

Tensione utenza / Nome utenza
Sigla armonizzata // Posa
Sezione

Lunghezza
Modalita di posa

Dati relativi alla protezione

Modello // Marca

Tipo // Installazione

Curva magnet.

Numero poli

Corrente nominale

Potere di interruzione

Corrente differenziale

I di intervento protezione da tabella o di 5 secondi
Icc di intervento protezione a 5 secondi

Parametri elettrici relativi al circuito in considerazione

Icc max fondo linea
Icc max inizio linea
Igt fase - protezione fondo linea

12t max inizio linea / K2S2 fase

TT
230
3,54
4

230//

FS17//_3

2(1x1,5)+(1PEL,5)

1
115/2U__3/30/0,8

F321N 10.3 X 38 / BTicino
Fusibile / MODULARE

gL

IPx32+N

32

50

0,3

0,3

9,17

970

1.077

4,99
20//29.756

[ mm

[m]

[A]
[A]
[A]
[AZs]



12t max inizio linea / K282 neutro

12t max inizio linea / K282 protezione
Corrente di impiego Ib

Corrente regolata Ir

Portata del cavo Iz

Caduta di tensione con Ib

Lunghezza // Lunghezza max protetta
Minima Icc fine linea (T/F F/F N/F)
Massima Icc fine linea (T/F F/F N/F)

Considerazioni finali

O La caduta di tensione con Ib ¢ minore di quella massima consentitaE’ garantita la condizione I, <= I

O E' garantita la protezione contatti indiretti
O E' verificata la condizione Ib<=In<=Iz
O E' verificata la condizione 12t <= K2S2

20//29.756
0//46.010

0,483
4

14
0,13
1/821
4,99
618



